
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 11.01.2011 nr   23

Lepingute sõlmimine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja  § 
8  lg 3 p 2 ja lg 4, Tartu Linnavolikogu 01. juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve 
koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 7.8, Tartu Linnavolikogu 16. detsembri 2010. a  
määruse nr 28 "Tartu linna 2011. a eelarve", Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 2010. a korralduse  
nr 1429 "Tartu linna 2011. a eelarve jaotus", Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b: 

1. Sõlmida lepingud Tartu linna 2011. a eelarvest eraldatud vahendite kasutamiseks järgmiselt:
1.1. sihtasutusega Tartu Sport summas 253 601 eurot;
1.2. Sõudmise ja Aerutamise klubiga "Tartu" summas 7 669 eurot;
1.3. sihtasutusega Tartu Loomemajanduskeskus summas 46 719 eurot;
1.4. sihtasutusega Tartu Rahvaülikool summas 30 677 eurot;
1.5. mittetulundusühinguga Tartu Vene Kultuuri Rahvaülikool summas 1 023 eurot.

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingutele alla kirjutama kultuuriosakonna juhataja Katriin 
Fisch-Uibopuu.

3. Korraldus jõustub 12. jaanuaril 2011. a.

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Margus Hanson
Abilinnapea linnapea ülesannetes

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


